
На основу члана члана 43 став 1 тачка 5 Статута Економског факултета у Суботици број 

01-1685 од 02. јуна 2022. године, Савет Економског факултета у Суботици на предлог 

Наставно-научног већа Факултета, на 4. електронској седници одржаној од 01. до 02. 

априла 2024. године доноси 

ОДЛУКУ 

о измени и допуни Финансијског плана за 2024. годину – прва измена 

Повећава се износ на позицији Финансијског плана за 2024. годину на начин како је 

наведено:  
 

Ред.

бр 

Економска 

класифика

ција Извор Назив позиције 

Претходно 

стање Промена Ново стање 

1 4251 Република 

Текуће поправке и одржавање 

објеката 200.000 13.318.704 13.518.704 

 

Образложење 

Факултет је 20.3.2024. године примио Обавештење Министарства просвете, Сектора за 

ученички и студентски стандард и инвестиције број 451-02-00241/2024-05, где су 

Факултету одобрена средства за модернизацију инфраструктуре установа високог 

образовања, за 2024. годину. Са тим у вези, Факултет је дужан да у року од 15 дана од 

дана пријема обавештења, достави Министарству измењен и усвојен Финансијски план, те 

је Савет Факултета, на предлог Наставно-научног већа Факултета, применом члана 43 став 

1 тачка 5 Статута Факултета, одлучио као у диспозитиву.  

 

 

 

Број: 08-942 Председник Савета Факултета 

Суботица, 2.4.2024. године  

       Проф. др Дејан Брцанов 

 


